sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ:   00.843.764/0001-49 – PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO

CEP 44885-000 – MUUNGU DO MORRO – BA
FONE: (74)3643-1281 FAX: (74)3643-1380

PORTARIA A003/2021 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

DESIGNA COMISSÃO PARA

O FIM QUE ESPECIFICA.....

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município

de Mulungu do Morro Estado da Bahia, no uso de uma de suas atribuições
legais, e tendo em vista às disposições contidas nas Resoluções emanadas pelo

Tribunal de Contas dos Municípios – TCM,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Senhores, Glaciano de Souza

Mascarenhas, Wanderson Fideles de Souza e Crisley Sebastiana Souza Gomes,
para constituírem a comissão encarregada de proceder a verificação do SALDO

EXISTENTE EM CAIXA/BANCOS na data de 31 de dezembro de 2021, bem
como, determinar o destino dos recursos.

 Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 30 de novembro de 2021

Júlio Souza Santos

PRESIDENTE

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72348A4BCDFA4E3698079C1641C2D3A2

		2022-03-25T14:57:48-0300